

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие във вътрешен конкурентен избор с предмет:
 „Строително и/или ремонтни работи в Почивна база „Обзор - Чайка“, собственост на
 „Ученически отдих и спорт“ ЕАД“

от „Бо Билд“ ЕООД с ЕИК/БУЛСТАТ 203290856 със седалище и адрес на управление: гр. Сливница 2200, общ. Сливница, обл. София, ул. Патриарх Евтимий №59, данъчна регистрация: BG203290856, тел. 0894 696 008, e-mail: bobuild.ltd@gmail.com, представявано от Бойко Спасов Петракиев, в качеството му на управител

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Потвърждаваме, че сме запознати с всички условия за изпълнение на поръчката и изисквания на Възложителя като при формиране на предложените цени сме отчели всички разходи за изпълнение на същата.

1. Предлагаме следните единични цени по видове дейности:

№	Видове работи	Ед. мярка	Количество	Ед. цена в лв. без ДДС	Стойност в лв. без ДДС
	Направа подпорна стена и армирана настилка по тераси 1 етаж				
1	ИЗКОП НА ЯМИ 0.3-2.0 м2 И ДЪЛБОЧИНА ДО 2 м РЪЧНО В ЗЕМНИ ПОЧВИ	м ³	11,00	34,92	384,12
	Армировъчни работи				
2	ИЗРАБОТКА И МОНТАЖ НА АРМИРОВКА-ОБИКН. И СРЕДНА СЛОЖНОСТ Ф 14-50 мм СТОМАНА А3	кг	659,60	2,00	1319,20
3	КОФРАЖ ЗА КОЛОНИ, ЧАШКИ НА КОЛОНИ И ПОДОБНИ	м ²	48,00	36,5	1752,00
4	ДРЕНИРАЩ БАЛАСТРЕН СЛОЙ	м ³	8,00	29,00	232,00
	Бетонени работи				
5	ПОЛАГАНЕ НА АРМИРАН БЕТОН КЛАС В 20 ЗА ОСНОВИ И ФУНДАМЕНТНИ ПЛОЧИ	м ³	25,00	150,00	3750,00
	Ремонт на външна канализационна система				
6	ИЗКОП С БАГЕР В ЗЕМНИ ПОЧВИ ПРИ НОРМАЛНИ УСЛОВИЯ НАОТВАЛ	м ³	420,00	2,15	903,00
7	ПРЕХВЪРЛЯНЕ НА ЗЕМНИ ПОЧВИ ДО 3 м ХОРИЗОНТ. ИЛИ 2 м ВЕРТИКАЛНО РАЗСТОЯНИЕ	м ³	420,00	8,00	3360,00
8	ПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ С ШИР. ДОБМ И ДЪЛБ. 0-2 м В З.П.	м ²	420,00	8,00	3360,00

9	ДРЕНИРАЩ БАЛАСТРЕН СЛОЙ	м ³	162,00	29,00	4698,00
10	УПЛЪТН. НА З.П. РЪЧНО С ТРАМБОВКА НА ПЛАСТОВЕ ПО 10 см	м ³	162,00	6,00	972,00
11	ЗАСИПВАНЕ НА ТЕСНИ ИЗКОПИ БЕЗ ТРАМБОВАНЕ	м ³	250,00	9,00	2250,00
12	УПЛЪТН. НА З.П. РЪЧНО С ТРАМБОВКА НА ПЛАСТОВЕ ПО 10 см	м ³	250,00	6,00	1500,00
13	ДЕМОНТИРАНЕ НА КАМЕНИН. ТРЪБИ ДО 1000 mm Ф 100 mm	м	140	9,00	1260,00
14	ПОЛАГАНЕ НА КАНАЛИЗАЦИОННИ PVC ТРЪБИ Ф 160 ЗА ВЪНШНА КАНАЛИЗАЦИЯ	м	140,00	22,51	3151,40
15	РАЗВАЛЯНЕ НА ТУХЛЕНА ЗИДАРИЯ НА ВАРОВ РАЗТВОР	м ³	7,2	22,85	164,52
16	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА УЛИЧНИ РШ ПЛАСТМАСОВИ С ДЪЛБОЧИНА 3М С ЧУГУНЕН КАПАК	бр	4,00	954,99	3819,96
	Облицовъчни работи				
17	НАСТИЛКА ОТ ПЛОЧИ ГРАНИТОГРЕС НА ЛЕПИЛО	м ²	120,00	45,00	5400,00

2. Общата стойност за изпълнение на поръчката е в размер на 38 276,20 лв. (тридесет и осем хиляди двеста седемдесет и шест лева и двадесет стотинки) без ДДС.

Посочените цени включват всички разходи за гарантиране на точното и качествено изпълнение на дейностите в съответствие с нормите и нормативите, действащи в Република България.

Дата: 28.04.2020г
(дата на подписване)

Подпис:.....
(Име, фамилия, длъжност,
печат – при възможност)



Чл. 37 от ЗОП

Чл. 37 от ЗОП

Чл. 37 от ЗОП